моу (сдlIIкинскдя срЕдняя оБщЕоБрдзовдтЕлъндя школд) мр
(ФЕрзиковскиЙ рАЙон)>

прикАз

лъ 39/од от 30 августа 2022rода

<Об организации пита}Iия учащихся
l[Irсолы в 2022-2023 учебном году>)

Во исполнение решения сOвещания при лиректоре школы Протокол ЛЪ1

от 30 aвгycTa 2022 r. rода
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С)бесllечи,гь с 02.09.2022 г. по 30.05.2023 г.:

1.1. Бесп;rа"гным горяtIим питанием (на 64 руб.) учашrихся I-4 классов Iпколы в

количестве t9 человека (список прилагается),
1.2. БеспЛатныМ дополниТельныМ одноразоВым питаНием (на 15 рублей) летей из

мtIогодетных, малообеспеченных семей, опекаемых и инвалидов ( 30 учащихся,
спискИ прилагаются)'

пи'ание за ctleT р " 64 руб. д.,rя1.3. Организ0I}ать дополнительное пи,гание за ctleT роди,гелеи в сумме

;rrr,,rтrr"t*oB и 79 руб. для тех, у кого не,т JIьгот, по пункту 1,2,

1.4. }{азначи,t,ь ответственным за организацию питания учащихся, контроль над

правильНостьЮ составлеНия менЮ заместителя диреItтора по УВР Гулкову Т.М..

1.5.1I;rя коIlтроля качества tIоставляемых продуктов и качества готовых блrод

создатЬ бракираЖную комИссиЮ в составе: зам.диреКтора по УВР Гулкова Т,М,о

I-убарь Д.О.-учитель, ЕвграпIкин В.В.-завхоз, и в дошкольной груtrпе:

I}.В.ЕвграпIкин, помощник воспитателя Жемаркина Л.Н., повар длиева Л.И.

1.5. Контроль :}а полным и рациональным использованием средств, выделенных

|'lаIlиТаниеуЧаПlихся'аТакжеЗаВыПоЛНениеМДанногоПрикаЗаосТаВЛяюЗа
собой.

основание: Производственная необходимость,

Дир Губарь Н.Е.

шкOлN,

г] рил оже l1 и е к п и к а зу N з9 од от 30 .08.2022 г

Фио класс удешевле }lачал ьна многодет} всего льго

Родительск
ая доплата

Nапп

1 rииин Гео 1 15 64 15 94 0

2 иин 1. 15 64 1.5 94 п

з Ми-гроll оltьский А.лександl,р 1 15 64 79 0

/]l Адlаби l}икrор 2 15 64 79 0

5 ова ИлонаГа в рил 2 15 64 79 0

6 Калюжиit 1'имофей 2 15 64 15 94 0

1 Сумма Т'им, 2 15 64 79 0

8 Андреев Вадим 3 15 64 15 94 0

9 нова Викто яБа ра 3 15 64 15 94 0

10 [эи.цожанов Бех бек 3 15 64 79 0

\1 Мака ов Михаил 3 15 64 15 94 0

12 atltoB AlteKcaHIyM з 15 64 15 94 0

1з Fгсlрова К истина, инвалид 3 15 64 15 94 0

14 нова Аttасr,асияБ 4 15 64 79 0

15 Кузиrла И на 4 15 64 15 94 0

16 []овиков'Гарас 4 15 64 79 0

,|1 ФисеttKo Ма га р ита 4 15 64 15 94 0

15 64 15 94 0
18 tlиt< 1-1иколайlle к 4

19 [-]овиксltз l{ирилл 4 15 64 79 0

)() l{узиll Максим 5 15 15 30 0

21, Кузиt-t Алексанлр 5 15 15 з0 0

?2 Ддабир ина 6 15 15 0

2,з 6 15 15 з0 0

24 Рыбина Ирина 6 ].5 15 з0 о

25 ttик Васи,rlийЦерку 6 15 15 30 n

26 ШаблыстыЙ Владислав 6 15 15 30 0

21 l,Llабл ьtсr,ый Ста нисла tl 6 15 15 30 0

]Q Ко ев нила 6 15 15 30 0

?9 ииАлехин 7 15 15 79

з0 Бараltова Et<a те иl-tа 7 15 15 79

з1 Беltоусова Яна 7 15 15 30 64

3,) васиllьева [олия 7 15 15
,79

зз косова Инесса 7 15 15 30 64

з4 Ll]ебанин И.ttья 7 ].5 15 79

J) куник Иван 7 15 15 з0 64

зб дt,ttи Илиза 8 15 15 79

з1 Васильев flмитрий 8 15 15 79

з8 ЗаЙцев Максим 8 15 15 30 64

з9 Каменной []икита 8 15 15 19

40 Митрофа нова Виолетl,а 8 15 15 79

41 моченов Роман 8 15 15 з0 64

д2 Сер геева Наталья 8 15 15 30 64

/lз Iитова Ве оника в 15 15 з0 64

44 Афогrова Е кате ина 9 15 :lI) 79

45 Баралtова Ульяlла 9 15 15 30 64

Ермакова Анна

\

1lб

А7

48

643015159Ьелоусов Максим 7915159нисвасиit ьев 64з015159ва АннаБело 64

79
301515949 Беrl оусо ва Софья
151510Бычкоtзаt Аtлна50

рьн.Е.l
lJ

мOу
,tАшкинtкАя срЕдtlяя

0БцЕOБрАзOвАтЕльнАя

шкOлА"

ffi